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ANNONCE

Yamaha Grizzly 700 EPS ALU SE Traktor
Pris kr. 126.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
ATV, 686 ccm, Denne specifikke model indregistreres som traktor A, og må derfor køre på offentlig vej med en maks hastighed på 40km/t
Pris er inkl moms og leveringsomkostninger Pris ekskl moms: DKK 101.520,- 5 års fabriksgaranti fra Yamaha 10 års bæltegaranti For alle i
#DRIVENBYFREEDOM-entusiaster, der søger en maskine med unikke detaljer, er Grizzly 700 EPS SE specialudgaven af vores mest
hårdføre og kompakte offroader. Med sin stærke 686cc motor og sit robuste chassis giver denne Grizzly dig mere frihed til at udforske ? på
stierne, gennem bakkerne eller dybt inde i skoven. Yamahas brancheførende Ultramatic® transmission vælger automatisk den optimale
gearing til alle typer terræn, mens den naturlige motorbremsning på alle hjul giver ekstra tryghed ned ad bakker ? og On-Command®
systemet giver dig mulighed for problemfrit at skifte mellem 2WD, 4WD og differentialespærre med et tryk på en knap. Elektronisk
servostyring giver dig en naturlig feedback for forbedret komfort og kontrol ? og med skivebremser ved alle 4 hjul og justerbar, uafhængig
affjedring kan den meget hårdføre Grizzly 700 EPS SE (Special Edition) klare selv det mest udfordrende terræn. Prøv denne naturkraft
Highlights - Højtydende ATV = ægte All-Terrain Vehicle - Differentialespærre kan vælges under kørsel - Langslaget terrænduelig &
komfortabel affjedring - 4 stærke og solide hydrauliske skivebremser - Mindre trættende og mere præcis håndtering med EPS -
Fremragende håndterbarhed i og udenfor terræn - Komfortabel og behagelig ergonomi - Professionel kapacitet til at trække og laste gods -
Sofistikeret malet SE chassis & 27" SE hjul - Kan fås som traktor A Tilgængelig i farverne: Dusty Blue og Matte Grey/Metallic XT-R Grizzly
700 EPS SE har 2 WD, EPS, Fuld diffentialespærre, On Command 2WD og 4WD, LCD-instrument, Vedligeholdelsestæller, WARN-VRX
25-spil Se tilgængeligt tilbehør: https://www.yamaha-motor.eu/dk/da/accessories/atv-side-by-side/?product=255226 Vi tilbyder attraktiv
finansiering og erhvervsleasing. Husk vi tager gerne din brugte ATV i bytte. Ring på 24260190 og hør om dine muligheder Der tages
forbehold for tastefejl samt, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


